
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22.05.2024                                  Київ                                       № 1111 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 13 грудня 2023 року № 2224 (із змінами) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2023 року № 2224  

(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

Голова Фонду         Віталій КОВАЛЬ 

 

 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

22.05.2024  № 1111 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік пунктом  

18 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

18 Наказ Фонду державного майна 

України «Про затвердження 

змін до Порядку ведення єдиної 

бази даних звітів про оцінку» 

Удосконалення положень Порядку 

ведення єдиної бази даних звітів про 

оцінку відповідно до вимог ст. 172 

Податкового кодексу України, 

унормування діяльності суб’єктів 

оціночної діяльності (оцінювачів) в 

єдиній базі даних звітів про оцінку, 

порядку рецензування звітів про оцінку 

 

Удосконалення роботи 

єдиної бази даних звітів про 

оцінку, запровадження 

механізмів для запобігання 

внесенню недостовірної 

інформації до Єдиної бази 

звітів про оцінку 

Департамент оцінки 

майна, майнових 

прав та професійної 

оціночної діяльності 

ІV квартал 

 

 

 

 
 

Голова Фонду державного майна України         Віталій КОВАЛЬ 

 

 


